En su lugar, condena a la empresa LICORERA DE NARIÑO EN LIQUIDACIÓN, a reconocer y
pagar al demandante LIBARDO RODRIGO ARCINIEGAS GUERRERO los valores por los
conceptos que a continuación se expresan: (i) Treinta y ocho millones ciento cincuenta y nueve
mil seiscientos ochenta y un pesos ($38'159.681,00) por  indemnización convencional por
despido sin justa causa; (ii) Once millones setenta y cuatro mil  quinientos cincuenta y siete
pesos con cuarenta y ocho centavos ($11'074.557,48) por concepto de indexación del valor de la
indemnización por despido;